
 

 

BULLETIN 2 - ROZPIS 
Čas a místo závodu 
2. - 6. července 2022 v Hlubočkách, (GPS: 49.6280783N, 17.4048786E) 

Mapa důležitých bodů a prostor závodu: 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1doU_wzzmsZ02SGj97a5yjNTXXzqJMcje&usp=sharing  

Charakter závodu 
Etapový závod jednotlivců v MTBO. Poslední etapa bude stíhačka (handicapový start). 

Do pořadí v handicapu se počítají přes bodové hodnocení každému závodníkovi 3 nejlepší etapy ze 4! 

Výpočet bodů v jednotlivých etapách je dán vzorečkem, kdy 100 bodů = průměr času prvních 3 závodníků v kategorii. 

Závodník s dvojnásobným časem získává 50 bodů. (Rozdílný od výpočtu bodů pro ČP). 

Zpětný přepočet ztráty pro start E5 bude obdobný, kdy vedoucí závodník = start 00 a odstupy dalších závodníků budou 

vypočteny ze směrného času (očekávaného času vítěze) pro kategorii a bodové ztráty závodníka. 

Pořadatel 
GIGANT Orienteering, z. s. z pověření Českého svazu orientačních sportů 

Program a zařazení do soutěží 
2. 7. - E1 – Middle (MI) – Prolog 

3. 7. - E2 – Mass start (MS) – MČR, 8. kolo Českého poháru MTBO 

4. 7. - E3 – Sprint (SP) – 9. kolo Českého poháru MTBO, World Masters Series, Young Guns 

5. 7. - E4 – Middle (MI) – 10. kolo Českého poháru MTBO, World Masters Series, Young Guns 

6. 7. - E5 – Semi free order (SFO) – Stíhačka 

https://mapy.cz/s/gokasahotu
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1doU_wzzmsZ02SGj97a5yjNTXXzqJMcje&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1doU_wzzmsZ02SGj97a5yjNTXXzqJMcje&usp=sharing
https://www.facebook.com/gigant.orienteering/
http://www.orientacnisporty.cz/


 

Prezentace 
Pro celé 5-denní MTBO bude prezentace v centru závodu (Hlubočky). 

• 1.7.2022  19:00 - 22:00 

• 2.7.2022  09:00 - 11:00 (start 00=12:00) 

• 3.-6.7.2022 08:00 - 09:00 (start 00=10:00) 

Mapy 

ISMTBOM 2022, měřítko 1:7 500 / 1:10 000, ekvidistance 5 m. Stav 06/2022. Mapy jsou vodovzdorně upraveny. 

Podrobnosti v Bulletinu 3. 

Etapy – časy a vzdálenosti 
Vzdálenosti jsou uvedeny jako maximální, upřesněny budou v Bulletinu 3. 

Etapa Start 00 Start Cíl Mapa ORIS M21E/W21E (min) 

E1 – MI 12:00 2 km 0 km Bulletin 3 Etapa 1 Bulletin 3 

E2 – MS 10:00 4-6 km 3 km Bulletin 3 Etapa 2 Bulletin 3 

E3 – SP 10:00 8 km 8 km Bulletin 3 Etapa 3 Bulletin 3 

E4 – MI 10:00 4 km 4 km Bulletin 3 Etapa 4 Bulletin 3 

E5 – SFO 10:00 3,5 km 3 km Bulletin 3 Etapa 5 Bulletin 3 

 

Předpokládané časy vítězů dle Prováděcích předpisů 2022. 

Terén 

Závodní prostor je v příměstském smíšeném lese v mírně kopcovitém terénu předhůří Jeseníků. V lese je velké 
množství zarůstajících pasek se spoustou cest různé klasifikace. Les je hojně využíván obyvateli Olomouce a přilehlých 
obcí a sjízdnost některých cest může být ovlivněná sezonní vegetací. 

Kategorie 
● W11, W14, W17, W20, W21E, W21A (+WMS W35), W21B, W40 (+WMS W45), W50 (+WMS W55), W60 

(+WMS W65), W70 (+WMS W75, W80) 
● M11, M14, M17, M20, M21E, M21A (+WMS M35), M21B, M40A (+WMS M40, M45), M40B, M50 (+WMS 

M55), M60 (+WMS M65), M70 (+WMS M75), M80 
● Open, Dětský závod MW10 (možný doprovod rodičů) 

Ražení kontrol 
SPORTident typ BS11 – Je nutné mít SIAC čip (mimo kategorii MW10). Zapůjčení čipů objednaných přes ORIS od 
pořadatele za poplatek 50,- /závod. Kontroly budou nastaveny v režimu bezkontaktního ražení – BEACON 
(na vzdálenost 150 - 200 cm). 
Kategorie MW10 bude moci požívat SI libovolného typu, budou použity klasické krabičky „s dírkou“. 

Technická kontrola 
Každý závodník musí být vybaven cyklistickou přilbou. Kontrola technického stavu kola bude provedena u kategorií 
MW10, W/M11, W/M14, W/M17. Kola všech závodníků musí být osazena plášti o minimální šířce 1,5“. 
 

  

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7167
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7155
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7156
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7157
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7168
https://drive.google.com/file/d/1iWtJ5Rf64TAhXs9TLhkxeFHyDYG-fNTN/view?usp=sharing


 

Startovné 
Startovné na 5 Days MTBO ORIENT EXPRESS 2022 zahrnuje: 

● startovné na závody (E1-E5) 

● doprovodný kulturní program 

● úschovnu kol 

Přihláška na 5 Days MTBO ORIENT EXPRESS 2022 

Kategorie M/W: 11, 14 17, 20 21-80 Open 

do 14.06.2022 300,- CZK 750,- CZK 1 250,- CZK 500,- CZK 

do 21.06.2022 (+50%) 450,- CZK 1 125,- CZK 1 875,- CZK 750,- CZK 

po 21.06.2022 (+100%) 600,- CZK 1 500,- CZK 2 500,- CZK 1 000,- CZK 

 

Přihlášky do 5-denních platí automaticky také pro Český pohár. Neregistrovaní se přihlašují také přes ORIS. 

Neregistrovaní u ČSOS na MTBO mají výše uvedené startovné zvýšené o 50% (mimo kategorii OPEN). 

Pokud závodník nemá v ORIS účet, přihlásí se v ORISu pomocí Jednorázové přihlášky. Přihlášky a změny od 19. 6. 2020 

pouze na místě a dle možností pořadatele. Případné dotazy ohledně přihlašování směřujte na registration@bike-

orientexpress.cz 

 

Přihláška na závody ČP 

Kategorie M/W: 11, 14 17, 20 21-70 Open 

do 14.06.2022 60,- CZK 150,- CZK 250,- CZK 100,- CZK 

do 21.06.2022 (+50%) 90,- CZK 225,- CZK 375,- CZK 150,- CZK 

po 21.06.2022 (+100%) 120,- CZK 300,- CZK 500,- CZK 200,- CZK 

 

Přihlášky a změny po 21.06.2022 budou možné pouze na místě dle možností pořadatele s přirážkou 100 %. 

Na samostatný závod ČP se hlaste přes “nadřazený” závod 5 Days MTBO ORIENT EXPRESS 2022 a zaškrtněte pouze 

E2, E3, E4. 

Platba 

Startovné je uvedeno v CZK. Startovné a ubytování uhraďte převodem na bankovní účet č. 2400207368/2010 (Fio 

banka). Jako variabilní symbol uveďte číslo vygenerované v systém ORIS v „Přehledu vkladů.“ Přihláška je přijata až po 

uskutečnění platby. 

SEPA platba v EUR (kurz převodu: 25 CZK / 1 EUR) 

Číslo účtu: 2400207368/2010 

IBAN: CZ6520100000002400207368 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Majitel účtu: GIGANT Orienteering, z. s. 

Banka: Fio banka a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, IČ 61858374 

Jako variabilní symbol uveďte číslo vygenerované v systém ORIS v „Přehledu vkladů.“ Přihláška je přijata až po 

uskutečnění platby. 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7166
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7166
mailto:registration@bike-orientexpress.cz
mailto:registration@bike-orientexpress.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7166
https://oris.orientacnisporty.cz/PrehledVkladu?id=7166


 

Služby 
Ubytování a stravování objednávejte v ORISu v doplňkových službách u závodu 5 Days MTBO ORIENT EXPRESS 2022, 

všechny služby jsou popsány na www.bike-orientexpress.cz. 

Ubytování 
Prostory pro stanování a karavany budou k dispozici od 1.7.2022 od 14 hod. do 6.7.2021 do 18hod. 
Spolupracujte při umísťování karavanů a stanů a při parkování s pořadateli, aby byla co nejlépe využita kapacita 
kempu. 
 

1.) Obyvatelný přívěs či karavan na 1 osobu od 10 let 750,- / celý pobyt (180,- /den) 
Děti mladší 10 let v karavanu neplatí. 

2.) Osoba (15+ let) ve stanu na 1 osobu 550,- / celý pobyt (130,- /den) 
Osoba (10-14 let) ve stanu na 1 osobu. 450,- / celý pobyt (110,- /den) 
Děti mladší 10 let ve stanu neplatí 

 
Ceny jsou uvedeny v CZK. Ceny zahrnují poplatek za parkování aut. 
Základní vybavení: sprchy a chemické záchody. 

Stravování 
V centru zajištěno stravování formou prodeje z restaurace. Dále nabízíme objednávku předem prostřednictvím ORISu 
za zvýhodněných podmínek a s bonusovým nápojem zdarma. Nabídka jídel bude průběžně doplňována dle jídelníčku 
níže (uvedené ceny platí pro jídla objednaná předem). Výdej jídel po celý den. Stravenky obdržíte na prezentaci. 

POLÉVKY – 50,- CZK 

• Hovězí vývar 
• Frankfurtská 
• Čočková 50 

HLAVNÍ JÍDLA – 150,- CZK 

• Salát Caesar s rajčaty, olivami a balkánským sýrem 
• Přírodní kuřecí řízek, vařený brambor 
• Přírodní vepřový řízek, vařený brambor 
• Smažený kuřecí řízek, vařené brambory s máslem 
• Smažený sýr, vařený brambor 
• Pečené kuřecí stehno, rýže 
• Zeleninové rizoto s kuřecím masem 
• Těstoviny „Bolognese“ 
• Těstoviny s kuřecím masem a sýrovou omáčkou 
• Hovězí guláš s knedlíkem 
• Pizza dle nabídky 

 
Ke každému předem objednanému hlavnímu jídlu 0,3l nealko nápoj zdarma! 

Pitný režim 
O pitný režim se postará místní Pivovar TVARG. 

Úschovna kol 
V ceně startovného, podrobnosti v Bulletinu 3. 

Dětská školka 
V ceně startovného, podrobnosti v Bulletinu 3. 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7166
https://www.bike-orientexpress.cz/p/services.html
https://www.tvarg.cz/


 

Parkování 
Parkování pro neubytované v centru za poplatek 50,- CZK/den. 

Kulturní program 

• Sobota 2.7. – Vystoupení orientálních tanečnic ORIENT EXPRESS SHOW a tancovačka energické folklórně-
punkové kapely 12:PIET ze Slovácka. Nenechte si ujít tento zlatý hřeb a přijďte vytřepat nohy a propláchnout 
hlavu. 

• Neděle 3.7. – Beseda s ultra bikepackerem ŠTĚPÁNEM STRÁNSKÝM o nonstop závodech bez podpory, jeho 
letošní účasti na Italy Divide a závodech WOLFMAN. 

• Pondělí 4.7. – Koncert olomoucké punkové legendy ZATREST, jejíž první vystoupení pamatují pamětníci již 
z Radíkova. 

• Úterý 5.7. – Akustický kytarový večírek pod taktovkou GIGANTu aneb společné zabékání u zlatavého moku. 
Všichni amatérští i profesionální kytaristi jsou zváni. 

 

Ochrana osobních údajů 
 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu povinného 
formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů, v informačním systém ORIS, v 
pokynech pro účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k 
informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb., 
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků, pro propagaci klubu, z 
vyhlašování výsledků, průběhu závodu, dojezdu do cíle a podobně. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, 
oznamte to explicitně fotografovi. 

Kontakty 
Web: www.bike-orientexpress.cz 

Email: info@bike-orientexpress.cz  

Přihlášky: registration@bike-orientexpress.cz  

Telefon: +420 732126445 

Facebook: https://www.facebook.com/orient.express.mtbo/  

Event: https://www.facebook.com/events/185669143416082  

Funkcionáři 
Ředitel závodu – Aleš “Alda” Linhart 

Stavitelé tratí – Tomáš “Žito” Zrník, Jan “Kekety” Skoupý, Saša “Boban” Toloch 

Hlavní rozhodčí – Luděk Valík 

Zpracovatel přihlášek – Martin Kunz 

 
Pořadatelé z klubu GIGANT Orienteering se těší na Vaši účast! 

 
 
 
 
 
 

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p.  a finančně podpořilo Statutární město Olomouc. Děkujeme! 

https://www.aysun.cz/
https://www.12piet.cz/
https://stepanstransky.cz/
https://wolf-man.cz/
https://bandzone.cz/zatrest
http://www.bike-orientexpress.cz/
mailto:info@bike-orientexpress.cz
mailto:registration@bike-orientexpress.cz
https://www.facebook.com/orient.express.mtbo/
https://www.facebook.com/events/185669143416082

